
令和 7年 9月吉日 

ジュニアクラス保護者の皆様へ 

 

ジュニアクラス発表会開催のご案内 

 

平素より、当スクールジュニアクラスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当ジュニアスクールでは、子どもたちの社会性を育むことを目的に、レッスンを通じて「ミニ社会

体験の場」の提供に取り組んでおります。また、この発表会は日頃のレッスンでの成果を発表することも目

的としております。ご家族の方々がお子様の成長をご覧いただける機会となりますので、是非ご参加・ご参

観いただきたく、ご案内申しあげます。 

記 

【開 催 日】 令和 7 年 9 月 27 日（土） 

【対 象 者】 ジュニアクラスご在籍者 ※無料でご参加いただけます。 

【発表内容】 未就学クラスは親子で楽しめるメニューを、レッドカテゴリ以上はレッスン内で行っている

「ショット練習」や「試合」等を発表します。また、当日は写真・動画の撮影も可能です。

是非、各グループの発表開始から終了までご覧いただきますようお願い申しあげます。 

【お 願 い】 出欠確認書を 9 月 20 日（土）までにご回答をお願いいたします。 

         ※ご欠席される場合でもご回答をお願いいたします。 

【当日スケジュール（予定）】 

09：00～ 「親子・リス・ウサギ・キリン・ライオン」発表会開始 

10：30～ 「レッド入門・レッド 2・レッド 1」発表会開始 

12：00～ 「オレンジ 2・オレンジ 1」発表会開始 

13：30～ 「グリーン入門・グリーン 2」発表会開始 

15：00～ 「グリーン 1・イエロー2・イエロー1」発表会開始 

※受付は各カテゴリ、開始 15 分前より承ります。参加人数により変更する場合がございます。 

 

【スクールバスの運行について】 

各グループの開始・終了時間に合わせた特別ダイヤで運行いたします（別紙参照）。 

ただし、定員が各便 28 名となっているため、満員の場合はご乗車できません。ご乗車出来

なかった場合はは各自でご来館していただきますのでご注意ください。 

       ※『みなとみらい方面ルート』の運行はございません。あらかじめご了承ください。 

※横浜駅東口駅より市営バスの運行もございますのであわせてご検討ください（裏面参照）。 

【注 意 点】 駐車場サービスの実施はございません。混雑することを含め、あらかじめご了承ください。 

【参加方法】 下記の QR コードを読み取り、出欠のご回答をお願いいたします。封筒の宛名の左下に記載さ

れている会員番号をご入力ください。なお、入力の際は最初の 00 は抜いて「700」からご入力

をお願いいたします。ご不明な点がございましたら、お手数ですがお電話にてお問い合わせく

ださい。皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。 

   

                                                                   ＴＯＰインドアステージ横浜コットンハーバー 

支配人   田頭 淳吾 



ジュニア担当 松本 稔大 

 


